РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24» декабря 2018 года                                                                                                         № 507
г. Лахденпохья
«О внесении изменений в извещение и документацию об аукционе №2 по проведению открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества Лахденпохского городского поселения»

В связи с необходимостью устранения технической ошибки в извещении и  документации об аукционе №2 по проведению открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества Лахденпохского городского поселения: встроенное нежилое помещение, общей площадью 12,7 кв.м., расположенное по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 39, пом. 3, утвержденные Постановлением Администрации Лахденпохского городского поселения  от 20.12.2018 г. № 504, Администрация Лахденпохского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В извещение и  документацию об аукционе №2 по проведению открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества Лахденпохского городского поселения: встроенное нежилое помещение, общей площадью 12,7 кв.м., расположенное по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, г. Лахденпохья, ул. Ленина, д. 39, пом. 3, внести следующие изменения:
1.1. По тексту извещения и документации об аукционе указать: «оплата приобретаемого имущества производится в течение 7 (семи) дней со дня подписания договора купли-продажи».

2. Утвердить новую редакцию сообщения о проведении аукциона и новую редакцию документации об аукционе № 2  (Приложение № 1 и Приложение № 2).
3. Разместить сообщение и документацию об аукционе на Официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru и на сайте Лахденпохского городского поселения http://lahdenpohya-adm.ru.
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского городского поселения                                                               Р.М. Казымов